ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

11.03.2024                                                                                                      № 166
 г.п. Токсово

О запрете проведения земляных
(землеройных) работ (за исключением
аварийных работ)

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить проведение на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  земляных (землеройных) работ (за исключением аварийных работ) в период проведения выборов Президента Российской Федерации с 15.03.2024 по 17.03.2024 включительно.
2. Постановление опубликовать в газете «Вести Токсово» и разместить                    на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                О.А. Иванов